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= mr Seott fallklådd ETkröC eU*då««-n. aedas hemkapet hådr rastmr Hobeon l**» Bi då mårk* Ull 'V 

aå*ot lårskilf med er ko»boed»*~ j 
-Jm — km — kma tyckte »Iset Iste frun nötte Bros-n litet

det; efteråt kom ksa tram ,y-T
Förblindande Huvudvärk!et"em TESTAMENTE "Hur vet nt att han stängt la sig 1 

biblioteket rriktigt
* till mig ock frågade sakta, 
var efter honom, som mr Hobsoa frå

Utfå timmar nervspänning, ständig oro, begränsad atém “OSck nl genast till er bostad*" "Jag gick just förbi, då portvakten 
■ skalle låmna fram ett kort från en 
främmande herre, och då borde jag. 
bur han låste upp dotrcn

'Såg al den främmande herrn?" 
"Nej."
"Såg nl tili mrs La Grange» son i 

går förmiddag*'*
Vittnet rodnade 1*

fer —At A. M. BARBOUR -Jaha'"
g» t."

"Släppte nl In samma person, då 
han kom tillbaka på kvällen*"

"Inte genom stora porten. jag skic- 
fråga efter den andre herrn I för kade honom till lilla porten på eöd- 
tec ka tagen dår stod namnet Richard ! ra sidan ”

"Har mycket rar klockan då*** 
"Nära tre "
"Hörde eller såg ni eljest något 

under natten?"
“Nej!"
"Och på morgonen Ock ni Inte hora 

något om mordet förrän trädgårds ma 
staren kom till er?"

Ni kam ej uthärda det — Ni behöver vika.
Och medan Ni vilar, låt Chamberiaie*» Ti biets, milda säkra. 

Toniskt laxativ, ruska upp levern, milt ränsa magen och åstadkom- 
iturlig ock hälsosam verksamhet hos tarmarne.

Tag en i kväll — och medan Ni sover och vilar, vinner Ni till­
baka välbehövlig styrka och nervenärgi

Enkelt nog. är det inte? Försumma det icke — Huvudvärk 
är naturens varning.

Brpr hos Er spotskare ChambeMainä Tablets. 25c. ellar få dem 

genom posten från F. DOJACEK. 550 Maln Street Wlnnipeg. Man.

(Förta fr. IBreg ar)

♦ o o ♦♦
I*. an Le Gr»04c mellan"Så*

,|r» och W» på B»U«B »»» Bl ho.
t biblioteket Har Hobson. Det uppgavs att han kom­

mit dit
-Var det på befallning av mrs La 

Grange*"
“Ja. hon hade sagt till om det**
"Uppgav hon något sårskilt skål?"
* Hm. hon sade bara. “Johnson, om 

mr Hobson kommer tillbaka 1 kväll, skarps betraktade honom 
så släpp in honom genom bakporten 

På kvällen hade han gått ut ‘ Jag skulle hålst se. att Ingen finge 
Vid vad tid han kommit till- ; »e honom, eftersom det blev sådant

tal om hane besök hår i fofmlddags ' . mött “Jag sa ger Ju det. att jag tn- 
“Han skulle ha haft någon annan , genting visste, forrån Onkel Moses och »om 

person I sitt sällskap Hur såg den | kom “

Malawarteg
länge stannade ni hos honom?"

Hon rodnade at vrede då hon märk 
te coronern ån na tilltalade henne

hon hitUis burit, och tam

går formiddag; han hade 
genast tagit en vagn och farit ut Ull 
Oakhlll Vid lunchen hade han åter­
igen varit där tillbaka och sodan stan­
nat hela förmiddagen på sitt rum. 
dår en herre varit på besök hos ho­
nom

baka visste tagen, men han hade till- 
bra k t natten i hotellet och även ätit 
frukost där. men avrest med första 
tåg till staden Bedan begav jag mig 
Ull bangården, för alt om möjligt 
dir få hora något om mr Carrutbers. 
och dår uppgavs det 1 biljetluckan, 
att en man med grå ytterfbck och 
mor ka glasögon idag på morgonen 
kl. 1.50 kopt biljett Ull staden Mer 
kunde Jag inte få reda på."

L men svarade
-Ne-eJ — det v til såga— stammade ganska obesvärat "Jag tror. att jag 

han och växlade åter en blick med mötte honom en eller två gånger, men 
mrs La Grange. som oa t t ån t och med j jag kan inte riktigt säga når.'*

"Andra ha sagt. att han nästan hela 
"Det där låter så svävande Nl må formiddagen rar borta."

"Det vet Jag inte så noga. jag har 
"Ja. visst", svgrade Brown litat, inte lagt märke till honom "

Vidare hade vittnet icke att säga, 
klockan nu var över tolv.

-i
det namn 
ligen snävt svarade bon:

Jag torde ba varit inne hos min 
ungefär en halv timme"

-Nl borde vad mr Hkott sade dar 
Har baa riktigt återgivit edra

ste svara bestämt * GROUP
"Jag tror icke det finns en mera ängslig tid för föräldrar, än 

den, då deras barn ha croig). Såvida de icke äro forberedda med 
Chamberlains Group Remedy, måste de vänta på doktorn och lyss­
na till den kvävande, metalliska hostan samt åskåda, huru deras 
lille kippar efter andan!

Ni känner till. att den stora faran av Group är bildandet av 
falsk slemhinna i struphuvudet, och intill dess att denna drives 
bort kan ej lindring erhållas och den spasomadiska kvävningen 
fortfar. Giv Chamberlains Cough Remedy i tatt på varandra föl­
jande doser. Det lossar denna elemhinna och kommer barnet att 
avlägsna den genom att spy.

ord?"
~Det betvivlar jag inte alls. jag 

bara beundrar hans minne, ty Jag kom 
mer inte sjålv ihåg. vilka ord som tål­
des "

"Vad menade ni med den hotelae. 
ni uttalade, att mr Malnwarlng och 
han* Biaktningar skulle få ångra vad

gjordes frukostpaus
(Forts )"Nå. då kan ni gå och såtta er "

"Jag såg inte mycket av honom, 
för han höll sig mest i skuggan; men 
Jag tror han var lika lång som mr 

n, bara myckel grövre." 
ni. nar de gtngo sedan***

Brown gick långsamt och med dy­
ster min tillbaka till sin plats; coro- 
nern följde honom med en förvånad 
blick

Under den senare delen av vittnes­
målet hade mr Seott och mr Suther- 

| land icke allenast växlat blickar utan 
även *ånt varandra ett par skrivna ra­

med att kuskens uppgifter måste be­
tydligt ha ökat misstankarna mot ho-

HUR MILJON FÖRMÖGENHETER 
KUNNA FÖRVÄRVAS.

ndM«
^Såg

En negress i Amerika, en mrs Wal- 
ker. "har nyligen avlidit och efterläm­
nade då en förmögenhet, som uppgick 
till omkring tre och en halv miljon 
Mrs Walker hade feke alltid varit så 
rik. från början var hon utfattig och 
försörjde sig med att skura och tvit- 
ta. men så gjorde hon en upptäckt, 
som förvandlade henne till den rikaste 
negressen i Förenta Staterna. Nu är 
det så. att negrer anse sitt krusiga 
hår som ett tecken till slaveri och 
de vilja på alla sätt försöka få håret
rakt som de vitas. Mrs Walker upp- , .. . .. .... _

v» v „ . g .. . . . . var fodd i Mulhausen i Elsas*, hade miljard. DårtlU kommer som bekanttackte konstefl att taga bort krusoma , ... . , _ , . , . , ,
... . ... . forst studerat i Zurlch. men fortsatte atl råttorna föroka sig i oerhörd gradur negerhåret och härigenom vann .... ...» .J*. J • . . .. . . sina vetenskapliga studier i Paris un- Enhon sin förmögenhet. Kanske det . „ .. , , » . . . st

. . . , . . . . _ der Berthelot. for att 1893 återvanda hon nåU en ålder av åtta veckor ochmest underbara i historien ar. att mrs .... ,, . , ___
... ... ... ... ... till Schweiz såsom professor i oorga- fortsätter sex gånger om året med un->> alker fick idén härtill genom en ... . „ , . _
. . . ..... . . ... nlsk kemi vid universitetet I Zurich gefär tio ungar varje gång Ett råttdrom Då hon annu holL på med sitt n , ... . . . . _ . „ " / ”, , . J Professor Werner agnade sig forst åt par kan således under en tid av fem årblygsamma yrke. vilket gav henne en . .... . , , ” ,... . . , ,, . .. framställning om komplexa forenin-veckomkomst aV 8 dollars, drom- 
. . . ...... gar och dessa föreningars utforskan- Icke mindre än 940,369,969,152 avkom
de hon en gång om att hon skulle ... . .. . , . . .. . , . . . . ,.__; de Han utvidgade valenslaran och lingar. — I Umdon har därför helt ny-kunna taga bort det krusiga rasmar- , ...... . ,, , .
. . ... ... . . .... lyckades strukturellt förklara s. k. mo- ligen upprattats en anstalt for råttor-ket ur sina färgade broders hår Vid , . . ...... , . . . . ... . . . lekylers förbindelser. Ar 1901 bevisa- nas utrotande. Den modarne råttfånden tidpunkten var hon trettiosju är . . . . , . ,

, . ., . ... de han stereolsomera strukturforeteel- I gare från Hameln , som står 1 spetsengammal, men hon blev så påverkad , . . . . . . V ,...... sers existens inom den oorganiska och for företaget, bår namnet B. Lewieav sin drom, att hon gav upp sitt
. .' ... , . ett år senare inom dan organiska ke Phillips. Uao sysselsätter 250 råttfån-yrke och började experimentera med . ... . . ... . ... ... . v A ,

.... . . . . .. mlen. Med deras hjälp sökte Werner gare. med vilkas hjälp han årligen ftm-tlllverkning as-, hårvatten Hennes . . ... . '

. .. , 7 . , . i synnerhet förklara ammonium- och nar oskadliggöra 6 miljoner odjur Mrbemödanden kröntes ined framgång ”, ...
och inom kort kun,le hon Utta upp I »“■»““»rylndelMrnM egenskaper | PhllUP» »n„r dock au man Icke kan
en stor fabrik i Indianapolis, varifrån 1 ~' Vilken obehaglig plåga råttorna 1,11 ^ 'T rA,,l,l^Kan- f"rran man
sedan hårvattnet gick ut över hel, 1 utgör., del flngo icke mln.t aoldBte,., «“»"«* d“ "*«- 1

tm hamn. från råttor — John Norstog,

".Nej."
Portvakten blev entledigad och kas­

ken framkallades
"Nå. Brown. beratta nu. hur nl fick 

kännedom om mr Malnwarings död!"
“Det var vid halv åttatiden i går

Jag ryktade hästarne, då *On- j nom; han fann också bekräftelse på 
kel Moses’ — ursäkta, vi kalla honom j detta antagande, då han mönstrade 
så. negern, han som år trädgårdsmäs- | 8in omgivning. Särskilt voro dessa 
tare — och skriker: • "Jesses, jesses, misstankar märkbara hos medlemmar- 
herrn är mördad, han ligger där uppe ; na av släkten Malnwarlng.
1 tornrummet, och alla — — "

“Det är bra." avbröt coronern vitt­
net, vars pratsjuka han kände till.
“Hur länge hade nl varit 1 stallet, när 
ni fick höra. vad som hänt?*"

“Nja. en god timme kan det väl ha 
varit."

de gjort
•'Det skalle betyda — det förstod 

nog min man mycket bra — att Ja* 
ämnade klandra testamentet och sat 

på de anklagades bänk " 
“Vad sade han dårom?*'
• Han svarade mig »om vanligt med 

hån och forakt. men han kunde dock 
inte dölja, att han Innerst fruktade 
mig For att komma Ull ett slut före­
slog jag honom en uppgörelse I godo. 
Hane »var på detta forslag skulle jag 
komma och håmta om en stund Så 
lamnade jag honom — I>å Jag kom 
tillhaka en halv timme senare, hörde 

dörren, att min man Inte 
Jag kunde alldeles tyd-

Efter middagen samlades de tre 
manliga f amil Jemed lem marne Jämte 
mr WKitney 1 biblioteket för att sam­
tala om de nu betydligt förändrade 
forhållandena och rådgöra om de mått 
och steg, som borde vidtagas för att 
om så behövdes trygga deras arvs

Seott var alldeles på det klara Chain ber lain’s Cough Remedy
t» rom man är ett absolut säkert och visst medel mot Group, och om det gives 

så snart barnet blir hest, eller t. o. m. sedan den croupiga hostan 
uppträtt hindrar det anfallet Till salu hos

ritt
Han be­

svarade dock dessa uttryck av harm 
och forakt med ett iskallt lugn Som 
av en händelse mötte han miss Carle- 
tons blick och fängslades av den som 
av en förtrollning Det var en egen­
domlig glans, som livade dessa ögon 
— icke medlidande, icke sentimentalt

— Nobelpristagaren I kemi 1913, råttorna Och den årliga skada, som 
professor Alfred Werner 1 Zurich. har i England förorsakas av råttor, upp 
avlidit I en ålder av femtiotre år Han skattas till en summa av mer ån en

Harry Skott begagnade tillfället att 
under föregivande av angelägna af­
färer begiva sig till staden med nåsta 
tåg. Ändamålet med denna resa var 
att uppsöka den högt ansedde advo­
katen Sutherland och tillförsäkra sig 
hans bistånd Mr Sutherland hade av 
Intresse för saken bevistat eftermidda­
gens förhandlingar, kände alltså till 
vad som där förefallit och visade sig

råtta börjar redan föröka sig när
ja* genom
var •'Diam 
ligt hora. bur han (or ut mot någon 

“Nl är en lögnare och bedragare!"
En av vrede darrande

"Hade nl varit inne i slottet förut?” beklagande — sådant skulle han ha 
"Nej. men Jag sprang till köket, för försmått — nej, vad som strålade ho- 

Där talade alla om |att få hora mer till mötes, var ett obegränsat 
\arandra. så att man inte kunde foj förtroende. Icke en muskel rörde sig

skrek baa 
rost hördes därpå svara: "Nej. det 
är du, som är bedragare, och därtill 

Om dina skänllgheter kom

matematiskt uträknat erhållanu 1 äpnu högre grad intresserad av
målet, isynnerhet sedan Skott förkla- 
rat alla detaljer l det dokument han--»-1 elt ord■ men rlsate I alla tatl j hana ansikte, det var aom hugget 1

något, som ingen annan visste, för jag »ten. men hans mörka ögon gfivo svar.en tjuv
me 1 lagen, sutte du Inom iås och 
bom eller befunne dig 1 någon förbry­
tarekoloni i Australien “ Dåd på hör 
de Jag bara ursinniga och upprepade 
tonfall. några ord kunde Jag inte mer 
uppfatta, oaktat Jag en stund stod 

lyssnade Slutligen

påträffat.
Återkommen Ull Oakhlll företog 

Shutt sent på kvällen en promenad 
1 parken Ett bittert leende drog ö- 
Ver hans läppar, då han såg upp till 
de klart upplysta fönstren i bibliote­
ket. Han hörde de där församlade 
berrarnes upprörda röster och visste 
att de nu beredde sig till kampen om

hade sett något på natten, och när : Miss Carleton förstod det och sänkte 
jag äntligen fått litet lugn på dem och gin blick. Ett stilla leende drog över 
just stod i begrepp att berätta det for j hennes anlete, 
dem. kommer Johnson med bud. att 
jag strax skulle komma till rar Ralph."

“Var var ni 1 natt?” frågade coro-

"John Wilson!” ropade coronern ef­
ter en kort paus.

En medelålders man traddefram 
långAamt och avmätt Han höll noga 
på sin värdighet, men skulle ha blivit 

på svarade han beredvilligt: “Nå. ef | tagen för en obetydlig person, om man 
ter jag är tvungen att s%a det. så vara icke lade märke till hans skarpt iakt- 

I jag med ett par vänner till sta n och tagande ögon. 
därifrån kom jag tämligen segt hem. 
men ser nl. det var just det som var Malnwarlng?”

“Ja."
“Nl har varit 1 hans tjänst en läng 

re tid. eller hur?"

blev Jag nern plötsligt.
Brown studsade ett ögonblick, därtrott att vänta och återvände till mitt I

. ____ arvet efter honom, som nu låg där
En tryckande K or* ! p* bår 1 sitt matt upplysta rum. ej j

len efter detta v ttn n . längre omfattad varken med förtro-•
knappa,t ni*..n »*««« d» rnd„ „ller Url.k - glömd .. alla -

coronern avbröt tystnaden: 1
• Kunde nl kanna Igen ,den roat, »om 

talade så till mr Malnwarlng?"
Ett elakt, nästan hätskt leende lek 

te kring mrs La Orange s läppar, då 
hon stadigt och med en viss tillfreds-

Varenda neger köpte durav na 1 sina skyttegravar erfara under 
snart kunde “madame" raknas kriget. Men 1 aIIrnanhet har man svårt

landet.
kanske den populäraste författaren på 
norskt landsmål I Amerika, bor på en 
farm i Nord Dakota, varest han skri­
ver. sätter och trycker sina böcker 
själv. Nyligen var han borta på resa. 
och vid sin hemkomst fann han. att 
råttorna förstört en ansenlig del av

“Ni ftr kamihartjänare hos mr Ralph till landets miljonärskor Hon köpte 1 att satta sig in 1 de skador, som råttor 
ett hus 1 Newvork. som hon fyllde1 kunna anstifta Vrån kriget kännerhan som ännu i går var medelpunkten 

för sina gästers uppmärksamhet och 
smickrande utgjutelser

min tur." 
“Hur så?" mtvd konstskatter, och pänntngarna man ju till att tusentals soldater du- 

flöto oupphörligen In. så att denna
Vittnet harskade sig 

Han insåg, att det nu erbjöd sig ett kade under for sjukdomar, till ^vilkas 
utbredning råttorna buro skulden, och

märkeskvinna, vilken under sina bäs- , 
ta år var glad att förtjäna åtta ! 
dollars I verkan med det tyngsta ar »•“‘■tiken beräknar, att eietnpelvla I 
bete, vid sin död ägde mer an tre Indien ha sedan är 1900 icke mindre 
miljoner.

VII. NÄTET SPINNES. tillfälle att hålla ett längre föredrag, 
och han tänkte utnyttja det

l’r hans Av buskiga ögonbryn skug 
Lång 1 gade ögon lyste ett stolt självmedve- 

samt och 1 känslan av sin egen vikt j tande. då han med värdighet svarade: | 
och betydelse började han: j -| snart trettio år VI Wllsoner ha

“Jo, se det var på det viset, att vi, tjänat Mainwaringarna i tre generatio- 
som jag nyss sade. hade förfenat oss ner. Min lar var kammartjänare hos* 
ett grand, och då vi kommo tillbaka den nu mördade MatnmaHngs far. mr.

I hit till bangården, gav jag mig genast 
1 av för att hinna hem så fort som möj­
ligt Jag slog in på den kortaste vä­
gen, gångstigen, som går omkring sjön 
och leder ln i parken. Som jag skyn­
dar fram längs stranden ftch svänger 
i en krok. ser jag med ens framfor 
mig på kort avstånd en man. som 
står med ryggen mot mig. Han var 
stor och tycktes ha korpsvart hår; 
överrocken räckte nästan till fotterna 
på honom. Jag var nyfiken på vad 
han hade att gora där vid den tiden 
och smet hastigt bakom ett par tjocka 
träd. Knappt hade jag kommit dit. 
forrun Jag såg honom buga sig och ta 
ga upp något från marken. Så gick 
han vidare och kom åt det håll där 
jag stod. Månen sken klart och Jag 
försökte se hans ansikte, men det lyc 
kades inte, eftersom han hade månen 
bakom sig. Då han Made kommit för­
bi mig. passade jag på och såg att 
han fortsatte på samma gångstig, som 
jag hade kommit på. och att han så­
ledes ämnade sig till staden."

"Kunde nl inte se. vad det var. som 
han tog upp från marken ?“

"För mig såg det ut som ett litet 
skrin, insvept i papper "

".Misstänkte nl inte något? Föll det 
er Inte in att tilltala mannen för att 
komma i tillfälle att se honom på när­
mare håll. då han Ju vid en så ovanlig 
tid efter all sannolikhet kom från slot­
tet ?“

"Tja — det hade kanhända varit 
det riktigaste, men jag skall säga. jag 
var inte så angelägen att man skulle 
få se mig. och trodde Inte, att saken 
var sä viktig, förrän Onkel Moses i 
går morse berättade mig vad han sett 
på natten .*’

i "Nu bry vi oss inte om. vad han 
i såg — rfet få vi hora av honom själv.
Här ar det fråga om vad ni själv sett 
och hört. Har ni något mer att tilläg­
ga r*

“Nej Mr Walter såg jag Inte till “A-Ja", svarade Brown utdraget och 
pä hela förmiddagen." utbytte en hastig blick med mrs La

"Var han inte hemma?" Grange. "Se, när Jag efter mötet med
"Det vet Jag inte. men det var nog mannen närmade mig slottet och gick 

så. ty före lunchen såg jag Inte skym omkring detta för att gå till stallet. "Ja." 
ten av honom " studsade jag ån en gång då Jag fick se

"Når säg nl mr Malnwarlng for sis att det lyste ljus ur ett fönster ut på ga."
gärden Låt oss se. vem det)kan va- 

"I förgår afton strax efter elva. ■ ra. som år så sent uppe. tämte jag.
Jag be t ann mig 1 stora hallen, just och smog mig över till den siden, var- 
då han kom utifrån, och jag såg ho ifrån ljuset kom. Det var från mr 
nom mota mr Skott, som ämnade sig ; Mainwartngs sekreterares rum. och 
ut. Jag borde då hur han bad mr , som gardinerna inte voro nedrullade.
Skott komma in senare i biblioteket." j kunde jag tydligt se. hur mr. Seott 

"Lade ni märke till någon mlastarn- gick fram och tillbaka 1 rummet. "Den 
ning i mr Mainwarings ton eller något , där måtte fattas något', tänkte jag. ty 

Men då jag beskrev märkvärdigt i mr Skotts uppträdande han säg sä besynnerlig ut. Jag stod
och Möt pä honom en stund och slog 

"Inte på minsta sätL De voro bå- sedan ta på sandgången, som leder till
stallet Då måtte han ha hört något.

"öppnade nl for någon i förrgår, ty han stannade med ens förskräckt 
utom de häda. som omtalades här i och lyssnade, och så släckte han lju­

set Då var det jag som hastigast la 
gade mig därifrån Men jag kunde 

Därifrån i “Ni passade upp vid frukosten och inte låta blf att tänka på, att det i al

ett lager på 3.000 exemplar av en av 
honom för kort tid sedan färdlgarbe- 
tad bok.

Morgontidnlngarnes uppseendeväc­
kande meddelanden hade åter lockat | 
en stor mängd nyfikna till huset, där 
morddramat utspelats. Och långt f<> 
re den för förhörets fortsättande ut­
satta t idon rådde stur rörelse vl<l 
Oakhlll

Salen, där förhandlingame hollos, 
erbjöd ungefar samma tavla som da­
gen forut, blott Harry Skott hade ta 
git sin plats narmare coronern an ton 
ut. Han märkte nog de många miss­
tänksamma blickar, som riktades på 
honom, och var förberedd på att han 
skulle komma att framstå ännu mer 
skuldbelastad; det oaktat visade han 
en sorglöshet och säkerhet, som väck­
te allmän forvåning. Ingen kunde nu­
mera tänka sig honom, som en man 
med anställning i huset. Hans min 
och hållning angftvo i stället en man. 
stolt i känslan av sitt oberoende In­
te ens mr Wrhltney visste mera vad 
han skulle tro.

1 närheten av Skott, på stolraden 
bakom, satt mr Sutherland. Mitt e- 
mot de båda herrrarne stod mr Mer- 
rick vid en pelare, till det yttersta 
slo och ointresserad, men dock så 
placerad, att han hade dtsikt över 
alla de närvarande.

Som första vittne uppropades port­
vakten Johnson. Han uttalade sig 
furst over sitt sammanträffande med 
kammartjänaren Hardy, varvid intet 
nytt framkom; därpå fortfor ccro 
nern:

“På mr Whitneys tillsägelse uppe­
höll ni er utanför biblioteksdörren för 
att tillse, att Ingen mer än slaktning- 
arne fick komma in; nl såg då. allt t 
eftersom underrättelsen spred sig, hur 
hela huset skyndade till. Kan ni sa­
ga. huru länge ungefär det dröjde, 
innan alla hunnit dit?"

"Hardy slog allarm strax efter sju. j 
Tjänstefolket kom genast och strax 1 
därefter herrarne Innan damerna 
kommo. torde det ha dröjt tjugu till 
trettio minuter. Mrs La Grange kom 
furst när klockan var över åtta."

"Tillsammans med sin son?"

»tållelse svarade:
• Rosten lät litet forställd, men Jag 

kunde på den tydligt igenkänna min 
privat sekreterare, mr Skott!" 

Dessa ord träffade den unge man- 
De nåeW» bedöv

än tolv miljoner människor fallit offer

nen som ett slag 
ade honom, mindre genom den oer

Ralph Maxwell Malnwarlng ”
Vid dessa med en viss pathos utta­

lade ord blev Seott uppmärksammare 
och skrev i hast ned några urd på ett 
papper, som han räckte mr Suther­
land. Båda började därefter med syn­
nerligt intresse följa vittnets uttalan­
den. Dessa avveko föga från vad Har 
dy och portiern meddelat

Nästa vittne var kammarjungfrun.
Hon

Er Läkare
skall säga Er att

horda anklagelse, de inneburo, än me­
ra Ull följd av den sällsamma om­
ständigheten. att de förehommo ho 

ett återupprepande av denom som
ord. »om han på- natten I tankarne 
utslungat mot sin principal, då han 
med del gulnade papper i handen.

-OFULLKOMLIGA TANDER-
------ SAKNADE TÄNDER------
------SKADADE TÄNDER-------»om han lyckats komma över. ämna 

Denna scen. W^jlöRLUSTEN AV TÄNDER, ofullkomliga tänder eller tänder 1 ett känsligt, ömtå- 
•K skick, allt hindrar ett grundligt tuggande av födan, allt för mycket betungan­

de matsmältningssystemet, som Icke kan propert utföra sitt assimilerlngsarbete
Ruttnade, sjukliga tänder äro ett ytterligare hinder emedan giftet från dem föres 

direkt ln l magen och matsmältningsorganen, åstadkommande ett aktivt sjukligt till­
stånd eller ock befordrande någon tendens till sjukdom., som möjligen redan förefinnes 

Tändernas ordentliga vårdande har ett mycket större inflytande på den allmanna 
halsan, än man vanligen tänker — ett lnfytande som Icke lätt överkasttas 
del av klokheten att få alla brister hos tänderna rättade, alla förl< 
utan dröjsmål ,
Lagligt erkänd utövare av tandläkaryrket i Provinsen Manltoba.

of Dental Surgeons of Manltoba."

de tråda inför honom 
med vad därtill hörde av ömsesidiga 
beskyllningar for logn. stöld och be 
drager!, hade han tänkt sig just så 
som den enligt mrs La Granges be­
rättelse skulle ha tilldragit sig Och 
därför tycktes allt för ett ögonblick 
gå rent 1 .Skotts huvud; det var som 

han upplevat denna scen. Icke i

Kat^ Brien. en ung irländska 
uppträdde lugnt och säkert och besva­
rade de frågor som ställes till henne 
kort och bestämt, som om hon på för­
hand noga övervägt och bestämt sig |
för vad hon skulle säga

“Alåg det er att städa mr. Mainwar­
ings rum?"

"Ja"
"Och 

vanligt?"

Det är en 
ide tänder ersatta

fantasien, utan I verkligheten Korst 
d& han markte hur de närvarande med 
förfärade blickar stirrade på honom.

Han rod-

Medlem I “the Collegedet gjorde ni i förrgår som
“Permanenta Kronor” 

och Bryggor
För partletl förlust av tuggytan hos ett 

fullt set av tänder gör jag kronor och 
bryggor, som äro “permanenta", emedan 
de fullständigt återstarta tändernas funk­
tion De äro pi-rmanenta — äro tillver­
ka ie av tungt guldgjutning för "baksidan 
med vacker “fransculenta" tänder — 
äro en fullkomlig motsvarighet mot na 
turens tänder — vilka ha det där "levan 
de-land" utseendet, så att Ni Icke kan 
skilja dem från de ursprungliga Arbe­
tets skönhet och den exakta anpassnip 
gen til ansiktslinjerna förbättra utseen 
det i anmärkningsvärd grad

“Expreision Plates”
Då ett fullt set av tänder, eller plåt. 

är nödvändigt komma mina "Expresslon 
Plåten", tillverkade med “Medal of Ho­
nor Teeth". sä nara de ursprungliga tän­
derna i utseende och funktion, att de ej 
lätt kunna märkas.

“Expreselon" återställes förmedels en 
princip, som Jag utarbetat och tillämpat 
i mitt kontor —en napceas som Jag kon­
trollerar — plåten modelleras i varje fall 
och gjutes för att passa ansiktslinjerna. 
sålunda givande det ungdomliga utseen­
de, vilket forstördes då tänderna förlora­
des. Det där “levande tand" utaeendvt 
är resultatet av harmoniserande 
betet med ansiktet.

"Ja då i
“Såg ni mr Malnwarlng något un- |kom han till full besinning 

tiade av vrede, men blev snart herre 
sina uppbrusande känslor och å-

der dagens lopp?'
"Jag mötte honom två gånger i för­

stugan."
"När såg ni honom senast?"
"Så där klockan två på eftermidda­

gen."
"När fick ni underrättelse om hans 

död?"
"Vid sjutiden på morgonen. Jag sta 

dade vid den tiden ovre hallen och 
fick med ens hora ett springande 
fram och tillbaka, som ora något sär 
skilt hänt. Då skyndade jag ut och 
stötte på pQrtvakten. som i föitilfar- 
ten ropade till mig. att herrn var mör­
dad. Jag sprang då med honom ge 
nom biblioteket till tornrummet, men i 
där stannade jag bara ett ögonblick, 
för jag tyckte det var så hemskt."

“1 bestörtningen säg ni er väl inte 
om i mr Mainwarings rum. så att ni 
markte, om det var något ovanligt 
där?"

"Nej. det kunde jag inte se."
"Inte heller senare?"
“Neej. 1 de rummen såg jag ingen­

ting ovanligt."
"Jaså. Kanske ni såg något 1 de an­

dra rummen?"

tervann sitt förra lugn.
"Ni har sedan I går haft tid att 

tanka på. vad ni hörde", fortfor coro 
nern. vand till vittnet 
farande er uppfattning, att det var 

.Skotts rost ni hörde?"
• Nu mer än någonsin. Min över 

tygelse har i dettå fall fullkomligt

"Är det fort

stadgat sig
På vad sätt? — Har ni gjort några 

iakttagelser, eller är det någon

t

SLUTA ATT EXPERIMENTERA MED ERT TANDARBETE—KOM HITegna
som givit er meddelanden?"

“Genom meddelande, »om jag fått DR. R OBIN SON
OCH ASSOCIERADE

av ett par av tjänstefolket."
Såg nl når mr 

lioteket?
Skott lämnade btb-

Birkt Building 
Winnipeg.

Timmar:
8:30 till 6 e. m.

'•Nej '•
• Vid »liken Ild för*l«*ick det sam 

tal som ni hörde?*'
"När jag kom tillbaka till mitt rum. 

fattades klockan tio minuter i ett 
"Hörde ni något märkvärdigt buller

sedan*"
• Nej. Det var lugnt och stilla ö- 

Den del av huset, som min 
bebodde, ligger så långt från de 

att man därifrån

ver allt

• •övriga sovrummen.
Inte kunde hora något " VI ARO BEREDDAEfter ytterligare några frågor, som 
icke bräkt något av vikt i dagen, lät 

vittnet Intaga sin plats. Han

"Nå. låt oss höra. vad ni har att sä-

“Då jag lugnat mig något, återtog 
jag mitt arbete. Jag kom så 1 tur och 1 
ordning till mr Seott» rum. Där såg 
det märkvärdigt uL Han hade inte 
legat 1 sin säng. den var alldeles 
orörd — precis så som jag bäddat den­
aftonen förut. Hans kläder och an­
dra tillhörigheter lågo kastade huller 
om buller, alldeles mot hans vana; 
översta lådan t hans byrå var låst och 
nyckeln uttagen Men då mr Seott se­
nare reete Ull staden, satt den i Igen."

"När var det han reste till staden?"
“Pä eftermiddagen, strax »om för­

horet var slut."
“Såg ni mr Seott den dagen mr 

.Malnwarlng avled?"
"Nej. jag vet barn. att han höll sig 

innestängd i biblioteket hels efter

ta gången*"coronern
<äg nu på sin klocka och frågade:

Mr Whitnev. har Hardy kommit Au giva Eder de bästa möbler, tillverkade av de 
bästa fabriker i Canada till de mest resonabla pri­
ser. ’ Giv oss några få minuter av eder tid, då ni 
är nere i staden.

tillbaka--
Ja. han kom alldeles nyss"

“Nå. Hardy, träd fram och lät oss 
hora vad ni har att såga ’

"I förteckningen på Hotell Arllng j 
tons gäster fanns mgen med nam 
het Carrutbers
den ifrågavarande herrn, så gott vid tillfället**' 
jag kunde, upplyste en kypare att en
storväxt man med mörka glaaogon da två som vanligt " 
kommit till hotellet 1 går kväll, han 
hade »laglt sig ned 1 matsalen och
Hat tidningar ungefar en timme. Mel- går?** 
lan sju och åtta hade han gått och "Nej " 
hade inte hörta av sedan
gick jag till Hotell Riverside. for att ! torde ha hört. når samtalet kom på la fall var ganska märkvärdigt
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